平成 26 年７月 11 日
各 位

会社名   株式会社ドミー
代表者名  代表取締役社長 梶川志郎
本社所在地 愛知県岡崎市大平町字八ツ幡１番地１
コード番号 9924 名証 2 部
問合せ先  取締役総務部長 水越雅樹

(TEL0564-25-1121)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は，平成２６年７月１１日開催の取締役会において，以下のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたので，お知らせいたします。

１．異動の理由
  経営トップの若返りと経営体制の強化をはかり，社業の発展を目指します。

２．異動の内容

   新役職名 （現役職名） 氏    名
代表取締役会長 （代表取締役社長） 梶川 志郎（かじかわ しろう）
代表取締役社長 （取締役副社長） 梶川 勇次（かじかわ ゆうじ）

３．就任予定日
  平成２６年８月２７日開催予定の当社定時株主総会及び同日開催予定の取締役会において，正式に決

定される予定です。

４．新任代表取締役の略歴
   新役職名   代表取締役社長
   氏  名   梶川 勇次（かじかわ ゆうじ）
   生年月日   昭和 43 年 5 月 23 日生
   出身地    愛知県
   学  歴   昭和 43 年 5 月  東京国際大学 経済学部 経済学科 卒業
   主要職歴   平成 7 年 2 月  当社入社

平成 15 年 8 月  当社新川店店長
平成 17 年 8 月  当社取締役
平成 19 年 3 月  衣料品事業部長
平成 20 年 8 月  常務取締役
平成 22 年 8 月  取締役副社長
平成 26 年 8 月  代表取締役社長（予定）

５．所有株式数   295 千株

以上